Číslo účtu: SK21 0200 0000 0000 2742 2342  

(ďalej len „poskytovateľ“)  

ČI. I. 

Predmet zmluvy 

Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu obce na rok  2023 v sume 1 500 € 

(slovom: „Jedentisícpäťsto“ €), ktoré sa zaväzuje žiadateľ použiť v plnej výške na bežné 

výdavky s účelovým určením na: 

1./  oprava a údržba chát, poľovníckych zariadení (krmelce, posedy, chladiace zariadenie, 

sklad krmiva) 

2./  nákup krmív (zemiaky, repa, semenec, kukurica), soli a ozdravovacích prípravkov pre